关于区十五届人大五次会议代表
第30号建议的答复
彭熙安代表：

您提出的“关于改造棠溪镇西山村岩头公路的建议”（30号）已交由我局办理，经研究，现答复如下：

为贯彻落实中央和省委、省政府关于全面建成小康社会的决策部署，切实改善全省农村地区交通条件，更好地助推精准扶贫，加快贫困地区脱贫致富步伐，省政府决定从2016年起，利用3年时间在全省实施农村道路畅通工程。农村道路畅通工程计划涉及重要县乡道、贫困村道路、撤并村道路及老路加宽改造，农村道路畅通工程实施时必须同步建设防护、排水、交通安全等必要的附属设施，做到同时设计、同时施工、同时验收、同时投入使用。农村道路畅通工程受限路段可以适当降低技术指标，但应进一步强化受限路段的安全防护措施，消除安全隐患，确保行车安全。其中棠溪镇与X006交叉口至西山村委会6.266公里已列入2016年农村道路道路畅通工程计划,由棠溪镇政府负责组织实施,今年完工,届时将会大大改变该路的通行状况。

感谢您对我区交通运输事业的关心支持。

联系人：赵文峰  联系电话：13965939000

                           贵池区交通运输局

                               2016年5月24日